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Designacién.

Descripcidn.

Atributos técnicos.

para modelo

Dimensiones interiores del cajon

mm

Capacidad de carga del cajén

880 x 351 x 115

Cajon

WB 625 SCH

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Num. art. 90432704
GTIN 4018754336630
Modelo WB 625 SCH-115 M. SCHIENE

Cajon f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880 x 351 x 115

e Cajon para el banco de trabajo WB 625

Datos logisticos.

Profundidad mm (IFS)
Anchura mm (IFS)

Altura mm (IFS)

Longitud (empaquetada, mm)
Anchura (empaquetada, mm)
Altura en pulgadas

Volumen (envasado, dm3)
Nam. art.

Peso (bruto, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Pais de origen AWR

Regién de origen

RAEE/Ley eléctrica

Arancel de aduanas num.
Norma de embalaje

Peso

905

375

120

930

412

140

53.6424 dm3
90432704

6,676

1,366

0,000
4018754336630
CHINA
Auslandischer Ursprung
nicht ear-pflichtig
73269098

1

5310¢g



Variantes.

NUm. de modelo

Ficha técnica del producto
18.11.2024

Nam. art. (ERP) Designacion GTIN
WB 625 SCH-75 Cajon f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880

90432703 M. SCHIENE <351 x 75 4018754336623
WB 625 SCH-115 Cajon f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880

90432704 M. SCHIENE %351 x 115 4018754336630
WB 625 SCH-155 Cajon f. WB 625 Innen-Maf3e in mm 880

90432705 M. SCHIENE %351 x 155 4018754336647

Cédigo GTIN.

4 ‘O 1 8754‘336630“
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